ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О создании комиссии городской Думы

города Нижнего Новгорода шестого со-

зыва по вопросам депутатской этики

В соответствии с Положением о комиссии городской Думы города Ниж-

него Новгорода по вопросам депутатской этики, принятым решением город-

ской Думы города Нижнего Новгорода от 20.11.2013 № 166,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Создать комиссию городской Думы города Нижнего Новгорода шестого

созыва по вопросам депутатской этики в следующем составе:

Карнилин И.Н., глава города Нижнего Новгорода;

Солонченко Е.И., заместитель главы города Нижнего Новгорода, руково-

дитель Фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в городской Думе Нижнего Новгорода;

Аношкин В.П., председатель постоянной комиссии городской Думы го-

рода Нижнего Новгорода по городскому хозяйству;

Балакина О.В., председатель постоянной комиссии городской Думы го-

рода Нижнего Новгорода по местному самоуправлению;

Барыкин Д.З., председатель постоянной комиссии городской Думы горо-

да Нижнего Новгорода по экономике, промышленности и предпринимательст-

ву;

Богданов И.М., руководитель Фракции Политической партии СПРА-

ВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городской Думе Нижнего Новгорода;

Гойхман А.Л., председатель постоянной комиссии городской Думы горо-

да Нижнего Новгорода по транспорту и связи;

Карачевский Г.Е., руководитель Фракции ЛДПР в городской Думе Ниж-

него Новгорода;

Кузнецов М.С., председатель постоянной комиссии городской Думы го-

рода Нижнего Новгорода по экологии;

Лазорин К.Б., председатель постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по имуществу и  земельным  отношениям;

 22.03.2017

 № 66

2

Пушкин В.Е., председатель постоянной комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по социальной политике;

Растеряев В.А., председатель постоянной комиссии городской Думы

города Нижнего Новгорода по развитию города, строительству и архитектуре;

Сатаев Н.П., председатель Фракции «Коммунистической партии Россий-

ской Федерации (КПРФ)»;

Фельдман М.С., председатель постоянной комиссии городской Думы го-

рода Нижнего Новгорода по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин